
Rada Miejska w Solcu Kujawskim 

 

Protokół nr XXXVIII/21 

XXXVIII sesja w dniu 17 grudnia 2021 r.  

Obrady rozpoczęto 17 grudnia 2021 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:07 tego samego 

dnia. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 12 Radnych. 

Obecni: 

1. Andrzej Bąbka  

2. Grażyna Bieniek 

3. Dariusz Chojnacki 

4. Bartłomiej Czaki 

5. Mariusz Damrat 

6. Adam Michalak 

7. Tomasz Pacek 

8. Szymon Raczyński 

9. Tomasz Rudny 

10. Tadeusz Szczepański 

11. Marzanna Szewczyk 

12. Alicja Żaguń 

Nieobecne, usprawiedliwione Radne: Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska i Beata Kołota.  

Lista obecności Radnych stanowi - zał. 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi – zał. 2 do niniejszego protokołu.  

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM – Czy są uwagi do zaproponowanego porządku obrad 

XXXVIII sesji RM ?  

Radni nie zgłosili.  

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem porządku obrad ? 

 

 

 



 

Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota. 

 

Przyjęty porządek obrad XXXVIII sesji RM stanowi - zał. nr 3 do protokołu. 

 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Solca Kujawskiego w okresie od 16 września 

2021 roku do 3 grudnia 2021 roku. 

 

T. Substyk – Burmistrz Solca Kujawskiego – przestawiła ww. sprawozdanie. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM – Czy są uwagi do ww. sprawozdania z działalności 

Burmistrza ?  

Radni nie zgłosili.  

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Solca Kujawskiego w okresie od 16 września 2021 

roku do 3 grudnia 2021 roku stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok. 

 

A.Kowalska – Skarbnik Gminy Solec Kujawski – przedstawiła projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 



Głosowano w sprawie: 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2021 rok. 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/291/21 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec 

Kujawski na lata 2021 – 2024. 

 

A.Kowalska – Skarbnik Gminy Solec Kujawski – przedstawiła projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2021 – 2024.  

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 



Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/292/21 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od 

środków transportowych. 

 

A.Kowalska – Skarbnik Gminy Solec Kujawski – przedstawiła projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 



Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/293/21 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok. 

 

A. Kowalska – Skarbnik Gminy - przedstawiła projekt budżetu Gminy na 2022 rok wraz z 

Autopoprawką do projektu uchwały (załącznik nr 8 do protokołu). 

A.Bąbka – Zastępca Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu – przedstawił 

opinię Komisji w sprawie projektu budżetu Gminy na 2022 rok, która zaopiniowała projekt 

pozytywnie – zał. 9 do protokołu. 

Mariusz Damrat – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – odczytał Uchwałę Nr 9/P/2021 

Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 

15.12.2021 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Solec Kujawski na 

2022 rok – zał. 10 do protokołu.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM – Czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały ?  

Radni nie zgłosili uwag. 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (3) 



Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/294/21 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022 – 2025. 

 

A. Kowalska – Skarbnik Gminy - przedstawiła projekt budżetu Gminy na 2022 rok wraz z 

Autopoprawką do projektu uchwały (załącznik nr 12 do protokołu). 

Mariusz Damrat – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – odczytał Uchwałę Nr 

9/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 2 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z 

dnia 15.12.2021 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022 - 2025 – zał. 13 do protokołu.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM – Czy są uwagi do przedstawionego projektu uchwały ?  

Radni nie zgłosili uwag. 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022 – 2025. 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Marzanna Szewczyk, Alicja Żaguń 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota 

 

Uchwała Nr XXXVIII/295/21 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

B. Czaki – Przewodniczący RM zarządził 10 minutową przerwę w obradach sesji. 



O godz. 14.30 obrady opuściła Radna Marzanna Szewczyk. Rada obradowała w składzie 11 

osobowym.  

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej 

na prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

A.Kowalska – Skarbnik Gminy Solec Kujawski – przedstawiła projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na prowadzenie ośrodka zamiejscowego 

rejestracji pojazdów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/296/21 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

 



10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ul.  

T. Kościuszki 12 w Solcu Kujawskim. 

B. Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego – przedstawiła projekt ww. 

uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej przy ul. T. Kościuszki 12 w Solcu Kujawskim.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, Alicja Żaguń 

PRZECIW (1) 

Adam Michalak 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/297/21 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności 

przesyłu. 

 



B. Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego – przedstawiła projekt ww. 

uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/298/21 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności 

przesyłu. 

 

B. Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego – przedstawiła projekt ww. 

uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 



D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/299/21 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Solec Kujawski. 

 

C. Ball – Dyrektor WUM – przedstawił projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Solec Kujawski.  

  

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 



Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/300/21 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „.Programu ochrony środowiska dla Gminy 

Solec Kujawski do roku 2030”. 

 

C. Ball – Dyrektor WUM – przedstawił projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia 

„.Programu ochrony środowiska dla Gminy Solec Kujawski do roku 2030”.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 



 

Uchwała Nr XXXVIII/301/21 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Solec Kujawski na rok 2022. 

 

I.Konaszewska – Zastępca Dyrektora MGOPS -  przedstawiła projekt ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy 

Solec Kujawski na rok 2022..  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/302/21 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Solec Kujawski na rok 2022. 

 

I.Konaszewska – Zastępca Dyrektora MGOPS -  przedstawiła projekt ww. uchwały. 



 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Solec Kujawski na rok 2022..  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/303/21 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim. 

 

B. Białkowska  – Zastępca Burmistrza Solca Kujawskiego -  przedstawiła projekt ww. 

uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim.  



 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Adam Michalak, Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, 

Alicja Żaguń. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/304/21 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Solca 

Kujawskiego. 

 

Sz. Raczyński  – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -  przedstawił projekt 

ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Burmistrza Solca Kujawskiego.  

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Bąbka , Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, Alicja Żaguń. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Michalak. 

NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/305/21 stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność 

Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

Sz. Raczyński  – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -  przedstawił projekt 

ww. uchwały. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Czy są uwagi do ww. projektu uchwały ?  

Radni nie wnieśli uwag. 

 

D. Chojnacki – Wiceprzewodniczący RM - podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia 

ponownej skargi na działalność Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM - Kto z Radnych jest za przyjęciem ww. projektu uchwały? 

 

Wyniki głosowania 

ZA : 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Andrzej Bąbka, Grażyna Bieniek, Dariusz Chojnacki, Bartłomiej Czaki, Mariusz Damrat, 

Tomasz Pacek, Szymon Raczyński, Tomasz Rudny, Tadeusz Szczepański, Alicja Żaguń. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Michalak. 



NIEOBECNI (4) 

Agnieszka Dorawa, Justyna Gapska, Beata Kołota, Marzanna Szewczyk. 

 

Uchwała Nr XXXVIII/306/21 stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

20. Wolne głosy i wnioski. 

 

Radni wniosków nie złożyli.  

T. Substyk – Burmistrz Solca Kujawskiego – złożyła życzenia świąteczne.  

B. Czaki – Przewodniczący RM – również złożył życzenia świąteczne oraz przypomniał 

Przewodniczącym komisji stałych o zrealizowanie do końca roku wszystkich punktów swoich 

planów pracy.   

 

21. Zamknięcie sesji. 

 

B. Czaki – Przewodniczący RM – podziękował Radnym, gościom za przybycie i zamknął 

obrady sesji o godz. 15.07. 

 

 

                                                                                               Bartłomiej Czaki Przewodniczący 

                                                                                             Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

 

 

  

  

 

Przygotował(a): Katarzyna Ciudzińska 


